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STOLECZNY
ZARZAD INFRASTRUETURY

20. 05. 202
00-909 Warszawa

Warszawa, dn. 19 maja 2021 .

INFORMACJA NA STRONE
INTERNETOWA

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.21.2021

Dotyczy: trybu podstawowego — Sprawa 18/2021

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP w postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym na wykonanie robét budowlanych dla zadania:
Remont uktadow kompensacji mocy biernej w kompleksach zarzadzanych przez

Stoteczny Zarzad Infrastruktury — sprawa 18/2021, informuje co nastepuje:

Pytanie nr 1:
Prosimy o udostepnienie danych o zuzyciu energii czynnej, energii biernej

pojemnosciowej i indukcyjnej, maksymalna moc z PPE objetych postgpowaniem

przetargowym za okres 12 miesiecy.

Odpowiedz:
Rejestry zawierajgce niezbedne dane w zataczniku nr 1.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie aktualnego numeru licznika energii elektrycznej ktérego dotyczy

kompensacja energii biernej. Na obiektach bywa kilka licznikobw i numer wtasciwego

licznika umozliwi identyfikacje.
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Odpowiedz:
W zatgczonych rejestrach znajdujg sie numery licznikéw lub trafostacji (w przypadku

gdy jest tylko 1 licznik w staciji).

Ponadto Zamawiajgcy zmienia Zatacznik nr 7 do SWZ, zastepujgc go Zalgcznikiem
7a do SWZ. We wszystkich miejscach w SWZ nalezy przyja¢ Zatacznik 7a do SWZ.

Niniejsze pismo wraz z zatgcznikiem stanowi integralng czes¢ SWZ w postgpowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym trybie podstawowym na wykonanie robot
budowlanych dla zadania: Remont uktadéw kompensacji mocy biernej w kompleksach

zarzgdzanych przez Stoteczny Zarzad Infrastruktury — Sprawa 18/2021.

Zatacznik nr 1 w 5 plikach — Rejestr zuzycia mocy
Zatacznik nr 2 w 1 pliku  —Wzdr umowy + szczegotowe wymagania w zakresie
ochrony informacji niejawnych

Z powazaniem
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